Místem realizace předmětu zakázky je Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.
3. O převzetí hmotných částí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma

stranami.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena ve výši 597.600,- Kč bez DPH (slovy pět set devadesát sedm
tisíc šest set korun českých.

2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré nezbytné
náklady k řádnému a včasnému dodání díla.

3. Cena díla bude zaplacena Objednatelem na základě řádně a včas vystaveného daňového
dokladu - faktury.